Çeşitli askerî kurumlar arasında yapılan yazışmalar sonucu durumu öğrenen Şâkir Efendi Hariciye Nâzırına yolladığı arizada savaş dolayısıyla Erzincan postahanesiyle ailesine yolladığı elli liranın ya aynen, ya da Yakova'da geçer akçe olarak Peşte Başkonsolosluğu aracılığıyla gönderilmesini talep eder. Hariciye Nezareti Muhasebe Şubesi de 12 Temmuz 1332 (25 Temmuz 1916) tarihli yazıyla

25 Bk. Belge 22.

26 Bk. Belge 23.

27 BOA, HR. H., D. Nr: 240, V. Nr: 18.

Ahmed Hikmet'ten anılan meblâğın Osmanlı Bankası'na verilerek 1700 kuruşluk çekin ailesine ulaştırılmasını ve sonucun bildirilmesini yazar.²⁸

ç.